РЕШЕНИЕ

с. Долинное

5- я  сессия   -   3 созыва

от 16.12.2024                                                                      №25

«О размере единовременной премии

Председателю Долинненского сельского совета

– Главе администрации Долинненского

сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 4 Указа Главы Республики Крым от 25.11.2024 №377-У/ДСП «О

дополнительном материальном стимулировании лиц, замещающих на

профессиональной основе государственные должности Республики Крым,

государственных гражданских служащих Республики Крым по итогам работы в

2024 году», постановлением Совета министров Республики Крым от 26.11.2024

№695/ДСП «О вопросах реализации Указа Главы Республики Крым от 25 ноября

2024 года №377-У/ДСП»,  решением Долинненского  сельского совета  2 созыва от

13.11.2019г  № 9 «Об утверждении «Положения об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, об оплате труда инспектора военно-учетного стола

администрации Долинненского сельского поселения Бахчисарайского  района

Республики Крым» (с изменениями), решением 5-ой сессии Долинненского

сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым от 00.12.2024 № 00 «О

дополнительном материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные

должности в муниципальном образовании Долинненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, муниципальных служащих

муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым по итогам работы в 2024 году», Уставом муниципального

образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым,

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

      1. Премировать Председателя Долинненского сельского совета - Главу
администрации Долинненского сельского поселения Гаевую Светлану
Александровну за выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы

в 2024 году в размере  месячного должностного оклада  –  46 700,00 рублей.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
      3. Настоящее  решение      подлежит     официальному опубликованию
(обнародованию)   в     сетевом издании «Официальный сайт Долинненского
сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» http://dolinoe.ru, и
опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на
странице Бахчисарайского района (http://bahch.rk.gov.ru/) в разделе «Органы
местного самоуправления» подразделе «Долинненского сельское поселение».

Председатель Долинненского сельского совета                                    С.А.Гаевая

http://dolinoe.ru/
http://bahch.rk.gov.ru/